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DREJTORIA FINANCES DHE BUXHETIT

Lénda: Kthim pérgjigje & kérkesés pér informacion Nr.68 Prot. Daté 15.04.2024

Direjtuar : Qendra “Res Publica™
Adresa: Blv Gjergj Fishta™ Nd.24, H.3, Ap.7

Tirang, Albania

NE pirgjigie 1€ kErkesés pér informacion Nr.Prot.61/24, Daté 15042024,
protokolluar nga ana e Bashkisé Kukés me Nr.68 Prot. Daté 15.04.2024, ju dérgojmé
tabelén e planifikimit 1& Buxhetit & Bashkisé Kukés, parashikuar pér artin dhe kulturén pér
vitet 2022-2023, kjo tabelé pérmban & dhéna pér informacionin né lidhje me pyetjet e
Qendrés “Res Publica™

1. Saéshté buxheti i parashikuar pér artin dhe kulturén pér vitet 2022-20237
Fleva né leké

Buxheti i parashiktmr‘pér artin dhe kolturgn pér vitet 2022-2023

Bashkia Kukis {Qendra kulturore ¢ Bashkise, Biblioteka e Qytetit dhe Muzeu)
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2. Sanga ky buxhet éshié alokuar?
Fondet ¢ mésipérme jané nga & ardhurat e Bashkisé Kukés dhe si¢ shihet né tabelé kéto
fonde jané miratuar me VKB nr. 71 daté 24.12.2021 dhe VKB 80 dat€ 23.12.2022,

3. Kopje ¢ listés sé profekieve (€ financuara né art dhe kulturé nga institucioni pér
vitet 2022-20023 ku té pérfshiken ¢ dhéna lidhur me tiellin e projekiit, vierén e
financuar, aplikanti pérfitues, kohén e realizimit 1& projektit.

Gjaté vitit 2022 ka vazhduar financimi pér “Aktivitetet ndihmése pér projektin “Parku i
Aventurave Shishtavec”, me kod projekti G125005 n€ vlerén 203,633 leki, si dhe
“Shérbim i projektit Teknologjit¢ emocionale pér vlerésimin e trashégimisé kulturore
brenda néntokés”, me kod projekti G125005 né vlerén 4,036,604 ek, Gjaté vitit 2023 ka
vazhduar financimi pér Pagese TVSH-je projektet me financim te huaj me kod projekti
GO005AD né vlerén 676,580 leké,

Faleminderit pér mirékuptimin!
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